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Tegevusaruanne

Eesti Tööandjate Keskliit on Eesti Vabariigis tegutsevate tööandjate ja nende liitude vabatahtliku koondumise teel moodustatud

mittetulundusühing, kes on Euroopa Sotsiaalmudeli põhimõtete alusel tööandjaid ja ettevõtlust esindav sotsiaalpartnerlusorganisatsioon Eestis.

Eesti Tööandjate Keskliit on 1917. aastal asutatud Eesti Vabrikantide Ühisuse tegevuse jätkaja ja põhieesmärkide kandja Eestis.

Keskliidu missiooniks on Eesti majanduse konkurentsivõime tõstmine läbi ettevõtluskeskkonna parendamise ja sotsiaalse stabiilsuse tagamise.

Keskliidu eesmärgiks on esindada oma liikmeid suhetes seadusandliku võimu, täitevvõimu ning töövõtjate esindajatega ning kaitsta ja  esindada

oma liikmete huve nii Eestis kui ka välismaal.

2012-2013. majandusaastal jätkus tööandjate huvidest lähtuv majanduspoliitiline tegevus, sõlmiti kokkuleppeid valitsuse, ametiühingute ja

muude ühiskondlike organisatsioonidega.

Tulud, kulud ja kasum, kahjum

Eesti Tööandjate Keskliidu tegevuskulud kaetakse liikmemaksudest ja muud kulud ettevõtlusest laekunud tuludest. 2012-2013. majandusaastal

moodustas keskliidu liikmemaksutulu 367,2 tuhat eurot ja netotulu ettevõtlusest 3,4 tuhat eurot.

Keskliidu 2012-2013 majandusaasta kahjumiks kujunes  49,9 tuhat eurot.

Investeeringud

Aruandeaastal investeeriti põhivarasse 2,4 tuhat eurot.

Personal

Keskmine töötajate arv oli 11 töötajat.  Aruandeaasta lõpu seisuga oli Eesti Tööandjate Keskliidu juhatus üheliikmeline. 

Juhataja Tarmo Kriis`i tähtajaline teenistusleping lõppes 31. märtsil 2013. 

Majandusnäitajad

Peamised finantsnäitajad  2012/2013  2011/2012

Müügitulu (EUR) 40 367 112 036

Käibe kasv %   -64,0         9,7

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja      0,1        0,4

  

Finantsnäitajate leidmisel kasutatud valemid: 

Käibe kasv (%) = (majandusaasta müügitulu – eelmise aasta müügitulu) / eelmise aasta müügitulu * 100 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 

 

 

EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIDU LIIKMESKOND 

 

31.03.2013 seisuga oli Eesti Tööandjate Keskliidul 106 liiget, sealhulgas 83 ettevõtet ja 23  majandusharuliitu. 

Majandusaastal astus liikmeks  17 uut ning välja arvati 10 liiget. 

 

 

LIIKMETE HUVIDE ESINDAMINE 

 

Huvide esindamine Eestis 

 

Tööandjate keskliit nimetab ettevõtjate esindajad mitmetesse koostööorganitesse, nagu Haigekassa nõukogu, Töötukassa nõukogu, Kutsekoda 

jt, kus reaalselt tööandjate huvisid kaitstakse.  Tööandjate keskliit on oma liikmetele abiks kollektiivsete töötülide lahendamisel, omades 

seaduslikku õigust ettekirjutusteks leppivatele pooltele. 

 

Eesti riigi tasandil on tööandjate keskliit ainuke ettevõtlusorganisatsioon, mis on tunnustatud sotsiaalpartnerina Valitsuse ja ametiühingute 

keskorganisatsioonide poolt. Tööandjate keskliit osaleb aktiivselt riigi tasandi poliitikate kujundamisel ja läbirääkimistel töövõtjate esindajatega, 

kaitstes ja esindades oma liikmete huvisid. Tööandjate keskliidu liikmeskonna kooskõlastusringist käivad läbi kõik ettevõtlust ja töösuhteid 

puudutavad õigusaktide eelnõud. 
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Olulisemad teemad 2012/2013 majandusaastal: 

 

- töövõimetuskindlustus 

25. aprillil 2012 kogunenud tööandjate keskliidu volikogu kujundas seisukoha valitsuse poolt heaks kiidetud töövõimetuskindlustuse põhimõtete 

osas. Ettevõtjad avaldasid toetust kavale minna töövõimetuse hindamiselt üle töövõime hindamisele. Tööandjate hinnangul peaks uue 

kindlustusliigi kehtestamisega kaasnema sotsiaalmaksu määra langetamine. 

 

- dividendide maksustamine 

Dividendide maksustamine lisaks tulumaksule veel ka sotsiaalmaksuga kahjustab ettevõtluskeskkonda, kuna maksusüsteemi stabiilsus ja lihtsus 

on üks selle põhiväärtusi, leidis tööandjate keskliidu volikogu. 

 

- kutseõppeasutuste seaduse eelnõu 

Tööandjate keskliit esitas Haridus- ja Teadusministeeriumile oma arvamuse ja ettepanekud uue kutseõppeasutuste seaduse eelnõu kohta. 

Keskliit toetas Riigikogu kultuurikomisjonile 20.02.2013 saadetud kirjas Võrumaa Kutsehariduskeskusele erandi taotlemist rakenduskõrghariduse 

andmise jätkamiseks. 

 

- praktika kvaliteediraamistiku töödokument 

Tööandjate keskliit osales avalikul konsultatsioonil, kas arutada ettevõtetes pakutavate praktikakohtade võimalikku reguleerimist. 

Tööandjate keskliit ei toetanud praktika kvaliteediraamistiku ideed. 

 

- EL tasandil noortegarantii 

Tööandjate keskliit esitas Sotsiaalministeeriumile oma ettepanekud, üldjoontes toetas noortegarantiid kuna peab noorte tööpuuduse 

vähendamist oluliseks teemaks. 

 

- pakendiseadus 

Tööandjate keskliit saatis oma arvamuskirjad nii Keskkonnaministeeriumile kui ka Justiitsministeeriumile pakendiseaduse ja pakendiaktsiisi 

seaduse muutmise seaduse eelnõu kohta, et kaitsta pakendi käitlemisega seotud ettevõtjate huve ning suurendada läbipaistvust pakendite 

taaskasutusorganisatsioonide tegevuses. 

 

- EL riigihanketuru määruse eelnõu 

Tööandjate keskliit ei toetanud Välisministeeriumile juunis 2012 saadetud kirjas määruse vastuvõtmist, millega soovitakse piirata Euroopa Liidu 

riigihanketurgu kaupadele ja teenustele, mis pärinevad neist kolmandatest riikidest, kellega ei ole sõlmitud riigihanketurgu avavaid lepinguid. 

 

-riigihangete keskne korraldamine 

Tööandjate keskliit saatis Rahandusministeeriumile detsembris 2012 kirja, milles soovis riigihangetele suuremat konsolideerimist ja kesksete 

hankesüsteemide rohkemat kasutamist. 

 

-vedelkütuse erimärgistamise seaduse muudatus 

Tööandjate keskliit saatis nii Rahandusministeeriumile kui ka Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile mais 2012 kirja vedelkütuse 

erimärgistamise seaduse muudatuse mõju hüvitamise kohta. Sooviti seadusemuudatust, millega hüvitatakse hankelepingutest tekkinud kahju 

seoses kütuseaktsiisi erandi lõppemisega teatud erimärgistatud kütuste osas. 

 

- mereteenistuse seaduse eelnõu 

Eesti Tööandjate Keskliit ja Eesti Laevaomanike Liit esitasid ühiskirjas Sotsiaalministeeriumile oma arvamuse mereteenistuse seaduse eelnõu 

kohta. 

 

- välismaalaste seaduse muutmine 

Tööandjate keskliit saatis 30.05.2012 Siseministeeriumile kirja, milles avaldas arvamust välismaalaste seaduse muutmise kohta. Sooviti 

kolmandatest riikidest tööturule sisenemise piirangute vähendamist ja palgakriteeriumi alandamist. 18.03.2013 Siseministeeriumile saadetud 

kirjas avaldas keskliit arvamust välismaalaste seaduse muudatusettepanekute üldiste lähtekohtade kohta. Põhimõtteliselt toetati uut 

kontseptsiooni, mis koosnes kolmest eri menetlusest. 

 

- kollektiivläbirääkimise ja kollektiivse töötüli lahendamine 

Tööandjate keskliit osales 2012. a sügisel mitmetel konsultatsioonidel ja nõupidamistel Sotsiaalministeeriumis koos ametiühingutega, et 

ministeerium saaks ette valmistada uut kollektiivläbirääkimise ja kollektiivse töötüli lahendamise seaduse eelnõu töödokumenti. 

 

- alampalk 

Eesti Tööandjate Keskliidu volikogu otsustas oma korralisel koosolekul 19.12.2012 vastu võtta ametiühingute keskliidu ettepaneku tõsta 2013. 

aastal alampalk 320 eurole kuus. 

 

 

Huvide esindamine välisriikides 
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Eesti Tööandjate Keskliit esindab oma liikmete huve rahvusvahelisel tasemel, olles Euroopa tööandjate keskorganisatsiooni

BUSINESSEUROPE liige ja rahvusvahelise tööandjate katusorganisatsiooni IOE ning OECD Ettevõtlus- ja Tööstuskomitee BIAC liige. 

 

1. Euroopa tasand: 

1.1. BUSINESSEUROPE 

Tööandjate keskliidu üheks olulisemaks lobikanaliks EL tasandil on BUSINESSEUROPE, mis koondab läbi 41 liikmesliidu 20 miljonit ettevõtet

35 Euroopa riigist. Tööandjate keskliit on BUSINESSEUROPE liige alates 2003. aastast. 

 

2012-2013 jätkas keskliit aktiivset osalemist BUSINESSEUROPE´ presidentide ja Brüsseli esindajate regulaarsetel kohtumistel.  

BUSINESSEUROPE´s esindasid keskliitu: 

- Enn Veskimägi - BUSINESSEUROPE´ presidentide kogus (COPRES); 

- Tarmo Kriis - BUSINESSEUROPE liikmesliitude tegevjuhtide koostööorganis (ExCo); 

-Eve Päärendson - BUSINESSEUROPE´ liikmesliitude Brüsseli alaliste esindajate komitees, BUSINESSEUROPE välissuhete- ja sotsiaal- ning

töösuhete komitees . 

 

Seoses ebastabiilsete aegadega EL majanduses (eelkõige Lõuna-Euroopas) ning  EL võimetusega väljuda majandussurutisest samas tempos

kui USA ja mitmed Aasia riigid domineerisid 2012-2013 jätkuvalt arutelud Euroopa majanduse ja eurotsooni usaldusväärsuse taastamise osas. 

Lisaks majandussurutisele süvenesid paljudes EL liikmesriikides sotsiaalsed probleemid (k.a jätkuvalt suurenev noorte tööpuudus), mis

omakorda sundis ka EL tasandil pöörama  suuremat tähelepanu sotsiaalsetele teemadele. 

 

Olulisemad arutlusteemad  aastatel 2012-2013 EL tasandil ja BUSINESSEUROPE´s olid:

• Euroopa Liidu majanduse, eurotsooni ja ühisraha euro usaldusväärsuse taastamine,

• EL majanduse taaselavdamine, k.a väliskaubanduslepingute potentsiaali parem ära kasutamine majanduskasvu saavutamise ja töökohtade

loomise eesmärgil,

• EL haridussüsteemi kaasajastamine läbi ettevõtete ja õppeasutuste koostöö tihendamise, tagamaks lõpetanute teadmiste ja oskuste

vastavus tööturu nõudlusega.

Tööhõive, eelkõige noorte tööhõive.

BUSINESSEUROPE nõustas sel teemal aktiivselt Euroopa Komisjoni osaledes EK noorte tööhõive parandamist puudutavate initsiatiivide

väljatöötamises. EL tasandi sotsiaalpartnerlusorganisatsioonid lisasid noorte tööhõive teema ühisesse tegevuskavasse hakates ette

valmistama EL sotsiaalpartnerite ühiste tegevuste raamkava noorte tööpuuduse vähendamiseks EL-s. Jätkus selgitustöö, miks on

ettevõtjatele kasulik osaleda aktiivselt EL haridussüsteemide reformises ning mida oleks vaja muuta regulatsioonides ja maksusüsteemis

innustamaks tööandjaid pakkuma noortele praktikakohti ja palkama neid. Nimetatud aruteludes osales aktiivselt ka Keskliit, esindades

BUSINESSEUROPEt noorte tööhõive ja haridusteemalistel üritustel nii Euroopas kui ka väljaspool Euroopat:

• EL-Jaapani sotsiaalpartnerite 14s ühissümpoosium 18. juulil 2012 Tokyos teemal: „Noorte töövalmiduse ja tööturul osalemise

määrade parandamine“. Eve Päärendson kirjeldas oma ettekandes, mida on vaja teha tagamaks noorte sujuvam tööturule

suundumine.

• Aasia-Euroopa (ASEMi) sotsiaalpartnerite foorum Ha Nois 24. oktoobril 2012, millel Eve Päärendson esines ettekandega hariduse

kaasajastamisest  ja oskuste mittevastavuse vähendamisest. 

• EL väike-ja keskmise suurusega ettevõtete innovatsioonivõimekuse ja rahvusvahelistumisele kaasa aitamine, 

• Euroopa tööstuse taaselavdamine (poliitikad, meetmed)

• Euroopa kliima- ja keskkonnapoliitika ülevaatamine. Teatavsti seavad EL ambitsioonikad kliima- ja keskkonna-alased eesmärgid sageli EL

ettevõtjad automaatselt ebasoodsamasse konkurentsipositsiooni ülejäänud peamiste majandusblokkide ettevõtjatega võrreldes. Lisaks on

majanduskriis teravdanud probleemi veelgi. Seepärast ongi viimane aeg vaadata üle vastavad EL poliitikad.  Lisaks jätkus ka EL tasandil 

arutelu laevakütuse väävlisisalduse piirmäärade osas, mis on viimase kahe aasta üks olulisemaid teemasid Eesti

laevaettevõtjatele. [http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?]

 

1.2. Euroopa Majandus –ja Sotsiaalkomitee (edaspidi EMSK) 

344-liikmeline EMSK on üks EL-i institutsioonidest, esindades tööturu osapooli ja kodanikuühiskonda suhetes Euroopa Komisjoni,  Euroopa 

Parlamendi ja edastades oma seisukohti Euroopa Ülemkogule . Seega on sisuliselt tegemist ainsa EL institutsiooniga, milles on tööandjatel 

otsekanal oma huvide esindamiseks, sest kõik teised on lobiorganisatsioonid. EMSK väljendab Euroopa tööandjate, ametiühingute jt 

organiseerunud kodanikuühenduste – ametlikku arvamust EL-i õigusaktide ettepanekute kohta. Eestil on komitees 7 esindajat, tööandjaid 

esindavad Eesti Tööandjate Keskliidu rahvusvaheliste suhete juht Eve Päärendson ja Reet Teder Eesti Kaubandus-Tööstuskojast. 

 

13. juunil 2012 külastas keskliidu kutsel Tallinna EMSK tööandjate grupi president Henri Malosse tutvudes Eesti majanduse olukorraga ja 

kohtudes siin lisaks keskliidu esindajatele ka majandus- ja kommunikatsiooniminister Juhan Partsiga ning kaubandus-tööstuskoja juhi Mait 

Paltsiga. 

 

Tööandjate keskliidu rahvusvaheliste suhete juht - Eve Päärendson on EMSKi tööandjate grupi asepresident EL välissuhete osas,EMSKi 

välissuhete sektsiooni büroo liige, EMSKi-Jaapani kontaktgrupi president ja EMSKi Hiina Ümarlaua liige. Eve Päärendson osales kahe 

sektsiooni töös: 

-              Tööhõive, sotsiaalsuhete ja kodakondsusküsimuste sektsioon 

-              EL välissuhted
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EMSKi Tööandjate (edaspidi TA) grupis on keskliidu esindaja - Eve Päärendsoni peamisteks teemadeks olnud TA Grupi rahvusvaheliste suhete

võrgustiku juhtimine ja aktiivne panustamine iga-aastasesse Euroopa noorte ettevõtjate seminari.  Detsembris 2012 asetleidnud vastaval

seminaril rääkis Eve Päärendson piiriülesest kaubandusest innovatsioonivõimekuse ja rahvusvahelistumise parandamise võtmes.

• 14.-15 juunil korraldas Eesti Tööandjate Keskliit koostöös Soome, Rootsi tööandjatega EMSKi rahvusvahelise konverentsi teemal:

 „Läänemere strateegia – makromajanduslik koostöö mudel ka teistele regioonidele“ . Konverentsi avas Eesti Vabariigi President Toomas

Hendrik Ilves. Konverenstile kogunenud pea 100 tööandjale 27 EL liikmesriikidest tutvustati ettevõtlusvõimalusi Läänemere piirkonnas.

 Keskliidu poolt astusid esinejatena üles Tallink Silja OY tegevjuht Margus Schults ja keskliidu rahvusvaheliste suhete juht Eve Päärendson.

Lähem info, k.a konverentsi lõppdeklaratsioon saadaval siin:

[http://www.eesc.europa.eu/?i=portal.en.events-and-activities-cooperation-baltic-sea].

1.2.1. Keskliidu kompetentsi kasvatamine Aasia suunal läbi EMSKi:

Teatavasti kasvab Aasia majandus jõudsalt, kusjuures Eesti riigi võimekus meie ettevõtjate abistamiseks Aasia suunal on endiselt piiratud. 40%

ülemaailmsest majanduskasvust tuleb aastal 2012-2013 Aasiast. Seepärast on ka keskliit sihikindlalt suurendanud alates 2004. aastast oma

kompetentsi Aasia suunal. Läbi EMSK ja BUSINESSEUROPE osaletakse EL Aasiat puudutava välismajanduspoliitika kujundamisel k.a

vastavate vabakaubanduslepingute läbirääkimiste ettevalmistamises lootes sel teel luua paremaid laienemisvõimalusi Eesti ettevõtetetel Aasias.

Keskliit Eve Päärendsoni näol osaleb aktiivselt EMSKi Hiina Ümarlaua ja EMSKi-Jaapani Kontaktgrupi töös.

Kuna 2012 oli EL-s „Aktiivse vananemise ja põlvkondade vahelise solidaaruse aasta“, siis mõjutas see ka EMSKi Jaapani kontaktgrupi

päevakorda ning mitmel korral arutleti just nimelt sellel teemal kohtudes nii Brüsselis kui ka Tokios ja Osakas. Paralleelselt jätkus EL-Jaapani

vabakaubanduslepingu ettevalmistamine.

- Koostöös Jaapani suursaatkonnaga Eestis korraldas Tööandjate keskliit Eesti-Jaapani ettevõtlusseminari (12 oktoober 2012), millel

tutvustasime vastastikuseid investeerimisvõimalusi ning Euroopa-Jaapani Koostöökeskuse (http//eujapan.com) toetusmeetmeid ettevõtjatele.

2. Globaalne tasand: IOE (International Organisation of Employers`)

Eesti Tööandjate Keskliit on IOE liige alates aastast 2001.

Kui algusaastatel oli IOE meie jaoks kõige olulisem väljund rahvusvahelisele tasandile, siis tänaseks Eesti arengutasemest tulenevalt

domineerivad kindlasti BUSINESSEUROPE, BIAC ja EMSK, vaatamata sellele, et IOE pakub ainulaadset võimalust suhelda Euroopast

väljapoole jäävate tööandjate organisatsioonidega. Kuid kindlasti ei saa me alahinnata IOE liikmelisuse kasutegurit.

2012. aastal  domineeris vaieldamatult IOEs noorte tööpuuduse teema, mis oli ka arutelul ILC 101 sessioonil.

Keskliit oli juunis 2012 esindatud IOE aastakoosolekul keskliidu rahvusvaheliste suhete juhi Eve Päärendsoni näol ja ILC 101 sessioonil  Eve

Päärendsoni ja Marika Merilai (Eesti Kaupmeeste Liit) näol,  osaledes  ILO 101 sessioonil noorte tööhõiveprobleeme arutleva komitee töös. ILC

lõppraport saadaval siin: [http://www.ilo.org/ilc/ILCSessions/101stSession/reports/committee-reports/WCMS_182840/lang--en/index.htm]

3. BIAC – ettevõtjate hääletoru OECD süsteemis

Vaatamata asjaolule, et keskliit on BIAC liige  alates 2010. aastast, on keskliidu võimekus osalemiseks BIACI üritustel jäänud piiratuks ja seda

eelkõige inim- ja finantsressurssi piiratuse osas. Keskliit  panustab BIACi töösse distantsilt, varustades BIACit Eesti majandust puudutava infoga,

võõrustades BIACi delegatsiooni nende visiidil Eestisse ning kasutades regulaarselt kvaliteetseid BIACi uuringuid/positsioone oma igapäevases

töös.

4. Koostöö UEL (University of East London): 2012-2013 korraldas Keskliit UELi delegatsioonile kohtumise Tallinna Tehnikaülikooli, Tartu

Ülikooli, IKT klastri ja mitmete teiste ettevõtetega, et aidata kaasa Eesti teadusasutuste rahvusvahelistumisele ning kaardistada võimalusi UELi

marketingi erialal lõpetanute praktikavõimalusteks Eesti ettevõtetes.

MUUD SÜNDMUSED

11. detsembril 2012 võtsid Eesti Tööandjate Keskliidu volikogu esimees Enn Veskimägi ja juhataja Tarmo Kriis Moskvas toimunud tseremoonial

vastu organisatsioonile omistatud Vene Föderatsiooni välisministeeriumi teenetemedali. Medal anti keskliidule Eesti–Vene majanduslike ja

poliitiliste suhete parandamisele kaasaaitamise eest. Selle andis üle Vene Föderatsiooni välisministri esimene asetäitja Andrei Denosov.  

14. veebruaril 2013 toimunud üldkoosolekul valisid keskliidu liikemd uue 30-liikmelise volikogu kolmeks aastaks. Volikogus on esindatud nii

ettevõtted kui ka majandusharuliidud.

13. märtsil 2013 Tööandjate keskliidu volikogu valis uueks esimeheks Jüri Käo ning aseesimeesteks Andres Haameri IT-ettevõtete liidust, Valdo

Kalmu EMT-st, Kati Kusmini kaupmeeste liidust, Mati Polli metsa- ja puidutööstuse liidust ning Meelis Virkebau rõiva- ja tekstiilitööstuse liidust.

15. mail 2013 kinnitasTööandjate keskliidu volikogu keskliidu uueks juhatajaks Toomas Tamsari, kes valiti välja avalikul konkursil 30 kandidaadi

hulgast.

EESMÄRGID JÄRGMISEKS MAJANDUSAASTAKS

Eesti Tööandjate Keskliidu põhieesmärgiks 2013/2014 aastal on olemasoleva liikmeskonna hoidmine ja selle kasvatamine.



7

EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.03.2013 31.03.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 720 14 595 2

Nõuded ja ettemaksed 8 343 34 978 3,4

Kokku käibevara 15 063 49 573  

Põhivara    

Kinnisvarainvesteeringud 979 000 943 800 5

Materiaalne põhivara 379 029 392 146 6,7

Kokku põhivara 1 358 029 1 335 946  

Kokku varad 1 373 092 1 385 519  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 189 121 138 980 4,9

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 12 703 12 703 11

Kokku lühiajalised kohustused 201 824 151 683  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 920 925 933 628  

Kokku pikaajalised kohustused 920 925 933 628  

Kokku kohustused 1 122 749 1 085 311  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 300 208 305 200  

Aruandeaasta tulem -49 865 -4 992  

Kokku netovara 250 343 300 208  

Kokku kohustused ja netovara 1 373 092 1 385 519  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 367 200 367 284  

Annetused ja toetused 11 268 35 153 11

Tulu ettevõtlusest 40 367 112 036 12

Muud tulud 35 405 13 807 13

Kokku tulud 454 240 528 280  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 1 595 -28 412 14

Jagatud annetused ja toetused -2 000 0  

Mitmesugused tegevuskulud -172 059 -220 683 15

Tööjõukulud -313 855 -263 657 16

Põhivara kulum ja väärtuse langus -16 661 -17 518 6,7

Muud kulud -1 099 -2 476 17

Kokku kulud -504 079 -532 746  

Põhitegevuse tulem -49 839 -4 466  

Finantstulud ja -kulud -26 -526  

Aruandeaasta tulem -49 865 -4 992  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -49 839 -4 466  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 16 661 17 518 6,7

Muud korrigeerimised -47 903 -21 503  

Kokku korrigeerimised -31 242 -3 985  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 26 635 -15 553  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 50 443 -97 995  

Makstud intressid -26 -526  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-1 435 132 428  

Kokku rahavood põhitegevusest -5 464 9 903  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -2 411 -1 357 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 411 -1 357  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Arvelduskrediidi saldo muutus 0 -2 549  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -915  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -3 464  

Kokku rahavood -7 875 5 082  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 14 595 9 513  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -7 875 5 082  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 720 14 595  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.03.2011 305 200 305 200

Aruandeaasta tulem -4 992 -4 992

31.03.2012 300 208 300 208

Aruandeaasta tulem -49 865 -49 865

31.03.2013 250 343 250 343
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Tööandjate Keskliidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab

õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga

seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirjel Raha kajastatakse sularaha kassas ja pangakontodel olevat raha. 

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – põhi- ja äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tulemit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ning põhi- ja äritegevusega seotud käibevarade ja lühiajaliste kohustuste saldode

muutused. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31.03.2013 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kursikasum ja -kahjum esitatakse aruandeperioodi tulemiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Liikmemaksud on

nõudena kajastatud, siis kui nende laekumine on praktiliselt kindel.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ettemakstud tulevaste perioodide kuluna kajastatakse aruandeaasta periodiseeritud väljaminekuid, mis tulenevalt

raamatupidamise tulude-kulude vastavuse printsiibist kajastatakse kuludena järgneval majandusaastal.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekti, mida ühing hoiab renditulu teenimise eesmärgil ja mida ei kasuta

enda põhitegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele võetud tema soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks tehing

tõenäoliselt aset leidnud). Edaspidi on kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval kajastatud õiglases väärtuses, mille leidmisel on

lähtutud bilansipäeva tegelikest turutingimustest.

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel on kasutatud professionaalsete atesteeritud hindajate abi. Õiglase väärtuse leidmiseks

on kasutatud võrreldavate turuhindade meetodit. Väärtuse muutusest tulenevat kasumit või kahjumit kajastatakse tulemiaruandes kirjel

“muud tulud” või “muud kulud”.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamisel või kasutusest eemaldamisel. Kinnisvarainvesteeringu

kajastamise lõpetamisest tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse lõpetamise perioodi kasumiaruandes real “muud äritulud” või

“muud ärikulud”.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalne põhivara esitatakse bilansis jääkväärtuses. Põhivara lisas tuuakse eraldi välja soetusmaksumus ning akumuleeritud kulum.

Jooksvad remonditööd, mis säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse perioodikuludena.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning

lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000,00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hoonestusõigus 36

Seadmed ja inventar 5

Rendid

Kapitalirendiks on loetud renditehing, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved  kanduvad üle rentnikule. Kõik ülejäänud

renditehingud on käsitletud kasutusrendina.

Kasutusrendi puhul on renditavat vara oma bilansis kajastanud rendileandja. Tasutavaid kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi

jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Mittetulundusühing kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel välja renditud varalt teenitud tulud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Pikaajalistena kajastatakse bilansis kohustused, millede maksetähtaeg bilansikuupäevast arvestatuna

on pikem kui üks aasta. Kõik ülejäänud kohustused loetakse lühiajalisteks.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Annetused

Annetused, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud konkreetse projekti finantseerimisega, ei

loeta sihtotstarbeliseks annetuseks ja kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine toimub.

Toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate

kuludega. Tulude ja kulude kajastamisel rakendatakse brutomeetodit.

Tasuta saadud vara kajastamine

Juhendis RTJ 12 “Valitsusepoolne abi” kirjeldatud põhimõtteid rakendatakse ka tasuta saadud vara kajastamisel niivõrd, kuivõrd antud juhend

ei ole vastuolus muude antud arvestusvaldkondi reguleerivate juhenditega ning tagab õige ja õiglase esituse.

Valitsusepoolse mitterahalise abi saamisel võetakse saadud vara bilansis arvele tema õiglases väärtuses ning samas summas

kajastatakse bilansis kohustusena tulevaste perioodide tulu valitsusepoolsest abist. Saadud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise

kohustus tulusse saadud vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.
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Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Eesti Tööandjate Keskliidu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks kontroll- ja juhtorgani ning ühingu liikmeid.

Tulud

Liikmemaksud kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes arvesse perioodi, mille eest see on tasutud.

Teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

 Tulemiaruandes kajastatakse kulusid tekkepõhiselt, järgides raamatupidamise tulude - kulude vastavuse printsiipi.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.03.2013 31.03.2012

Sularaha kassas 235 6 439

Arvelduskontod 6 485 8 156

Kokku raha 6 720 14 595
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 4 347 4 347   
Ostjatelt laekumata arved 4 347 4 347   

Muud nõuded 200 200   
Viitlaekumised 200 200   

Ettemaksed 3 796 3 796   
Tulevaste perioodide kulud 3 582 3 582   
Muud makstud ettemaksed 214 214   

Kokku nõuded ja ettemaksed 8 343 8 343   
 

 31.03.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 13 261 13 261   
Ostjatelt laekumata arved 13 261 13 261   

Muud nõuded 35 35   
Viitlaekumised 35 35   

Ettemaksed 21 682 21 682   
Tulevaste perioodide kulud 21 682 21 682   

Kokku nõuded ja ettemaksed 34 978 34 978   

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.03.2013 31.03.2012

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  465 940

Käibemaks 214  244

Üksikisiku tulumaks  5 819 4 579

Erisoodustuse tulumaks   464

Sotsiaalmaks  12 900 11 684

Kohustuslik kogumispension  240 205

Töötuskindlustusmaksed  334 540

Intress  310 53

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 214 20 068 18 709
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.03.2011 935 000

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest 8 800

31.03.2012 943 800

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest 35 200

31.03.2013 979 000

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 26 827 28 373

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 31 472 26 829

Kinnisvarainvesteering hinnati bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades ettevõttevälise professionaalse hindaja abi. Arvestades

hinnatava objekti olemust, asukohta ja tänast turusituatsiooni on hindamismeetodina kasutatud võrdlusmeetodit. Kinnisvara turuväärtus tuletati

hinnatava objekti ja samas piirkonnas asuvate hiljuti müüdud objektide võrdluse alusel.
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.03.2011  

Soetusmaksumus 457 473 21 373 21 373 21 808 500 654

Akumuleeritud kulum -57 162 -13 806 -13 806 -21 379 -92 347

Jääkmaksumus 400 311 7 567 7 567 429 408 307

  

Ostud ja parendused  1 357 1 357  1 357

Amortisatsioonikulu -12 703 -4 815 -4 815  -17 518

  

31.03.2012  

Soetusmaksumus 457 473 14 389 14 389 21 808 493 670

Akumuleeritud kulum -69 865 -10 280 -10 280 -21 379 -101 524

Jääkmaksumus 387 608 4 109 4 109 429 392 146

  

Ostud ja parendused  3 544 3 544  3 544

Amortisatsioonikulu -12 703 -3 958 -3 958  -16 661

  

31.03.2013  

Soetusmaksumus 457 473 15 569 15 569 21 808 494 850

Akumuleeritud kulum -82 568 -11 874 -11 874 -21 379 -115 821

Jääkmaksumus 374 905 3 695 3 695 429 379 029

Tööandjate Keskliidu kasuks on seatud hoonestusõigus Tallinnas Kiriku 6 asuvale kinnistule ja haldushoonele tähtajaga 36 aastat

(hoonestusõigus kantud  kinnistusraamatusse 31.10.2006). Hoonestajal on kohustus tasuda maatükil lasuvad maksud ja hoonestusõiguse

aastatasu. Hoonestusõigus jaguneb: 55%kinnisvarainvesteeringuks ja 45% materiaalseks põhivaraks.
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.03.2011  

Soetusmaksumus 685 685

Akumuleeritud kulum -685 -685

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.03.2012  

Soetusmaksumus 685 685

Akumuleeritud kulum -685 -685

Jääkmaksumus 0 0

  

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Kasutusrenditulu 26 827 28 373

Ruumide rendilepingud on tähtajatud ja katkestatavad kolme kuulise etteteatamisega.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Kasutusrendikulu 12 343 12 343

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.03.2013 31.03.2012

12 kuu jooksul 885 12 343

1-5 aasta jooksul 0 885

Bilansipäeva seisuga on sõlmitud AS-ga Overall Finantseeringud kaks kasutusrendilepingut arvutustehnikale, millest üks lõpeb 28.07.2013

ja teine 30.11.2013. Juhatuse liikmega sõlmitud sõiduki rendileping lõppes 31.03.2013.

Kasutusrendikulu

arvutustehnika rent: 2 323 eurot (2011/2012: 2 323 eurot)

sõiduki rent: 10 020 eurot (2011/2012: 10 020 eurot)
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 52 410 52 410    

Võlad töövõtjatele 38 128 38 128    

Maksuvõlad 20 068 20 068   4

Muud võlad 23 774 23 774    

Saadud ettemaksed 54 741 54 741    

Tulevaste perioodide

tulud
54 741 54 741    

Kokku võlad ja

ettemaksed
189 121 189 121    

 

 31.03.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 41 395 41 395    

Võlad töövõtjatele 18 725 18 725    

Maksuvõlad 18 709 18 709    

Muud võlad 7 371 7 371    

Saadud ettemaksed 52 780 52 780    

Tulevaste perioodide

tulud
52 780 52 780    

Kokku võlad ja

ettemaksed
138 980 138 980    

Aruandeaasta lõpu seisuga keskliidu kohustused ületasid oluliselt varasid. Kohustuste vähendamine saavutatakse tasuliste teenuste mahu

suurendamisega ja liikmeskonna liikmemaksutulude kasvuga 2013-2014. majandusaastal.

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.03.2011 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon

31.03.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Projekt: Kollektiivsed töösuhted 8 702 -27 135  18 433 0

Programm: Eesti ettevõtlusorganisatsioonide

võimekuse tõstmine
97 343 -97 343  0 0

Projekt: Riskirühmade tööturule sisenemist ja

töötamist toetavate kaugtöökeskuste võrgustiku

arendamine

2 989 -7 473  4 484 0

Projektipartnerite tasud 944  -477 -467 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 109 978 -131 951 -477 22 450 0
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Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
109 978 -131 951 -477 22 450 0

 

 31.03.2012 Saadud Tagastatud Tulu/

amortisatsioon

31.03.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Programm: Eesti ettevõtlusorganisatsioonide

võimekuse tõstmine
0  1 435 -1 435 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0  1 435 -1 435 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0  1 435 -1 435 0

Rahandusministeeriumile tagastati programmi "Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmine" raames mitteabikõlbulike kulude

katteks makstud struktuuritoetus summas 1 595 eurot, millest struktuuritoetus 1 435 eurot ja omafinansteering 160 eurot.

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -1 435 22 450

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 12 703 12 703

Kokku annetused ja toetused 11 268 35 153

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Rahaline annetus -1 435 22 450

Mitterahaline annetus 12 703 12 703

Kokku annetused ja toetused 11 268 35 153

16.08.2006.a. sõlmisid Majandus- ja Kommunikatsiooniminsteerium ja Eesti Tööandjate Keskliit lepingu Kiriku 6 asuvale kinnistule

ja haldushoonele hoonestusõiguse seadmiseks Eesti Tööandjate  Keskliidu kasuks tähtajaga 36 aastat. Läbiviidud eksperthinnangu kohaselt oli

seatud hoonestusõiguse turuväärtuseks 29.05.2006 seisuga 1 016,2 milj eurot. 

Valitsusepoolse abina tasuta saadud vara võeti bilansis algselt arvele tema õiglases väärtuses vastavalt eksperhinnangutele summas 1 016,2

milj eurot ning samas summas kajastati bilansis kohustustena tulevaste perioodide tulu valitsusepoolsest abist.  Saadud vara

jagunes kinnisvarainvesteeringuks 558,9 tuh eurot ja materiaalseks põhivaraks 457,3 tuh eurot. 

Tööandjate Keskliit on kohustatud hoidma hoonestusõiguse oluliseks osaks oleva haldushoone korras ja kandma kõik haldushoone

säilitamiseks ja kasutamiseks vajalikud kulutused. Hoonestusõiguse seadmise lepingu kehtivuse ajal on Tööandjate Keskliidul kohustus teha 

alljärgnevad tööd:

1.  Hoone keldrikorruse remont, tehnosüsteemide rekonstrueerimine tähtajaks 1.01.2020

2.  Hoone fassaadi ja katuse remont tähtajaks 1.01.2020

3.  Hoone I ja II korruse remont tähtajaks 1.01.2025

4.  Hoone põhjapoolse külje akende vahetus tähtajaks 1.01.2025
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Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Ruumide rent ja muud teenused 26 827 28 373

Koolituste ja konverentside korraldamine 4 381 21 874

Reklaamiteenused 0 37 800

Konsultatsioonid 9 159 23 989

Kokku tulu ettevõtlusest 40 367 112 036

Lisa 13 Muud tulud
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Lisa nr

Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest 35 200 8 800 5

Saadud toetused 0 5 000  
Muud 205 7  
Kokku muud tulud 35 405 13 807  

Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Lisa nr

Tööjõukulud -1 595 9 582 16

Teavituskulud 0 18 344  
Analüüsid ja uuringud 0 0  
Projektijuhtimise üldkulud 0 486  
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-1 595 28 412  
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Üür ja rent 11 320 12 343

Energia 27 392 25 070

Elektrienergia 3 007 2 751

Soojusenergia 15 607 12 602

Kütus 8 778 9 717

Mitmesugused bürookulud 36 353 30 033

Lähetuskulud 14 776 13 807

Koolituskulud 987 4 912

Riiklikud ja kohalikud maksud 8 001 8 350

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 26

Ostetud kaubad ja teenused 41 449 82 438

Liikmemaksud 11 039 10 360

Transpordikulud 4 903 5 295

Majanduskulud 821 4 754

Esindus- ja vastuvõtukulud 3 497 6 995

Auditeerimise kulu 4 060 4 060

Muud tegevuskulud 7 461 12 240

Kokku mitmesugused tegevuskulud 172 059 220 683

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Lisa nr

Palgakulu 234 451 203 873  

Sotsiaalmaksud 79 404 69 366  

Kokku tööjõukulud 313 855 273 239  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-1 595 9 582 14

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12  

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide tööjõukulud on kajastatud tulemiaruande kirjel: Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed

kulud.
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Lisa 17 Muud kulud
(eurodes)

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Kahjum valuutakursi muutustest 0 630

Trahvid, viivised ja hüvitised 888 1 356

Muud 211 490

Kokku muud kulud 1 099 2 476

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.03.2013 31.03.2012

Juriidilisest isikust liikmete arv 106 99

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.03.2013 31.03.2012

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 3 209 56 280 11 769 54 808

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 721 7 032 0

01.04.2012 - 31.03.2013 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 20 561 375 539

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

10 020 0

 

01.04.2011 - 31.03.2012 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 23 219 427 293

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

10 020 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.04.2012 -

31.03.2013

01.04.2011 -

31.03.2012

Arvestatud tasu 74 820 53 920



Aruande digitaalallkirjad
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Tegevusalad
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Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6999301

E-posti aadress employers@employers.ee
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